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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 

Врз основа на член 145-a став (3) од Законот за игрите на среќа и за забавните игри 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 24/11, 51/11, 148/11, 74/12 и 171/12 ), 
министерот за финансии,  донесе  

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА СЕРВИСНАТА КНИШКА ЗА АВТОМАТИТЕ 
ЗА ИГРИ НА СРЕЌА 

 
Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на сервисната книшка за 
автоматите за игри на среќа.  

 
Член 2 

Сервисната книшка е со правоаголна форма во А4 формат корица од тврд картон во 
сина боја и меѓусебно поврзани внатрешни страници. 

 
Член 3 

Предната страна на корицата на сервисната книшка содржи: име и лого на фирмата, во 
средишниот дел називот на книшката, тип на автоматот, верзија, сериски број, автомат 
клуб, реден број на автоматот и инвентарен број.  

Страниците на сервисната книшка ги содржат следните податоци: датум и време, 
пломба број, состојба на електронските бројачи пред сервис, состојба на електронските 
бројачи по сервис,  опис на дефектот, вградените резервни делови, потпис на сервисерот и 
потпис на одговорното лице во правното лице.  

Формата и содржината на сервисната книшка е дадена во Прилог кој е составен дел на 
овој правилник. 

 
Член 4 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 

 
            Бр. 20 - 42917/3-12  
  17 јануари 2013 година   Министер за финансии, 
                    Скопје м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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